

Liquidación actualizada del crédito del proceso radicado 2017-00160-00

Juan Esteban Duque Benitez <jed4900@gmail.com>

Mié 24/01/2024 5:27 PM

Para:Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Caucaasia <jcctoccasia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (178 KB)

LIQUIDACION DEL CREDITO DEL PROCESO EJECUTIVO RADICADO 2017-00160-00.pdf;

Clase de proceso	Ejecutivo singular de Mayor cuantía
Demandante	Rafael Uribe Gutierrez
Demandado	Jorge Raul Lopera Uribe y otro
radicado	2017-00160-00

Caucaasia, Antioquia, 24 de enero de 2024

Señor(a)
Juez Civil-Laboral del Circuito
La Ciudad

Señor(a) Juez:

A continuación, presento liquidación actualizada del crédito del proceso de la referencia para que se ajusta al derecho le imparta su aprobación.

atentamente,

Juan Esteban Duque Benitez
t.p. 205.688 del C.S. de la J

CONFIDENCIAL. La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la compañía a la cual está dirigido. Si no es usted el destinatario autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y es sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, le ofrecemos disculpas y le agradecemos reenviar y borrar el mensaje recibido inmediatamente.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO											
JUZGADO CIVIL LABORAL DEL CIRCUITO											
LIQUIDACION DE CREDITO LETRA 002											
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta		1-mar-20 14-mar-20 1-ene-21 31-mar-21					
Tasa mensual pactada >>>											
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima									
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)	24-ene-24	4-ene-21					
Tasa mensual pactada >>>					Comercial	x					
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima			Consumo						
Saldo de capital, Fol. >>				\$25.000.000,00	Microc u Otros						
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>											

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
26-feb-15	28-feb-15		1,5			25.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	25.000.000,00
26-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%		25.000.000,00	5	88.853,26			88.853,26	25.088.853,26
1-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		25.000.000,00	30	533.119,54			621.972,80	25.621.972,80
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		25.000.000,00	30	537.080,47			1.159.053,26	26.159.053,26
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		25.000.000,00	30	537.080,47			1.696.133,73	26.696.133,73
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		25.000.000,00	30	537.080,47			2.233.214,20	27.233.214,20
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		25.000.000,00	30	534.358,06			2.767.572,25	27.767.572,25
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		25.000.000,00	30	534.358,06			3.301.930,31	28.301.930,31
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		25.000.000,00	30	534.358,06			3.836.288,36	28.836.288,36
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		25.000.000,00	30	536.090,87			4.372.379,23	29.372.379,23
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		25.000.000,00	30	536.090,87			4.908.470,10	29.908.470,10
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		25.000.000,00	30	536.090,87			5.444.560,97	30.444.560,97
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		25.000.000,00	30	544.735,59			5.989.296,55	30.989.296,55
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		25.000.000,00	30	544.735,59			6.534.032,14	31.534.032,14
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		25.000.000,00	30	544.735,59			7.078.767,72	32.078.767,72
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		25.000.000,00	30	565.841,23			7.644.608,95	32.644.608,95
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		25.000.000,00	30	565.841,23			8.210.450,18	33.210.450,18
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		25.000.000,00	30	565.841,23			8.776.291,41	33.776.291,41
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		25.000.000,00	30	585.303,79			9.361.595,19	34.361.595,19
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		25.000.000,00	30	585.303,79			9.946.898,98	34.946.898,98
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		25.000.000,00	30	585.303,79			10.532.202,77	35.532.202,77
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		25.000.000,00	30	600.998,07			11.133.200,83	36.133.200,83
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		25.000.000,00	30	600.998,07			11.734.198,90	36.734.198,90
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		25.000.000,00	30	600.998,07			12.335.196,97	37.335.196,97
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		25.000.000,00	30	609.405,20			12.944.602,16	37.944.602,16
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		25.000.000,00	30	609.405,20			13.554.007,36	38.554.007,36
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		25.000.000,00	30	609.405,20			14.163.412,55	39.163.412,55
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		25.000.000,00	30	609.165,41			14.772.577,97	39.772.577,97
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		25.000.000,00	30	609.165,41			15.381.743,38	40.381.743,38
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		25.000.000,00	30	609.165,41			15.990.908,79	40.990.908,79
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		25.000.000,00	30	600.757,42			16.591.666,21	41.591.666,21
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		25.000.000,00	30	600.757,42			17.192.423,63	42.192.423,63
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		25.000.000,00	30	588.693,05			17.781.116,68	42.781.116,68
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		25.000.000,00	30	580.696,16			18.361.812,83	43.361.812,83
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		25.000.000,00	30	576.079,38			18.937.892,22	43.937.892,22
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		25.000.000,00	30	571.453,42			19.509.345,64	44.509.345,64
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		25.000.000,00	30	569.502,89			20.078.848,53	45.078.848,53
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		25.000.000,00	30	577.295,21			20.656.143,74	45.656.143,74
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		25.000.000,00	30	569.258,96			21.225.402,70	46.225.402,70
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		25.000.000,00	30	564.374,95			21.789.777,64	46.789.777,64
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		25.000.000,00	30	563.396,91			22.353.174,55	47.353.174,55
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		25.000.000,00	30	559.480,65			22.912.655,20	47.912.655,20
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		25.000.000,00	30	553.348,24			23.466.003,44	48.466.003,44
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		25.000.000,00	30	551.136,61			24.017.140,05	49.017.140,05
1-sep-18	30-sep-18	10,81%	1,26%	1,260%		25.000.000,00	30	315.034,54			24.332.174,59	49.332.174,59
1-oct-18	31-oct-18	19,53%	2,16%	2,164%		25.000.000,00	30	541.034,65			24.873.209,23	49.873.209,23
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		25.000.000,00	30	540.046,73			25.413.255,97	50.413.255,97
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		25.000.000,00	30	537.822,39			25.951.078,36	50.951.078,36
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		25.000.000,00	30	531.880,36			26.482.958,72	51.482.958,72
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		25.000.000,00	30	545.228,60			27.028.187,32	52.028.187,32
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		25.000.000,00	30	537.080,47			27.565.267,78	52.565.267,78
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		25.000.000,00	30	535.843,40			28.101.111,19	53.101.111,19
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		25.000.000,00	30	536.338,31			28.637.449,49	53.637.449,49
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		25.000.000,00	30	535.348,39			29.172.797,89	54.172.797,89
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		25.000.000,00	30	534.853,28			29.707.651,16	54.707.651,16
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		25.000.000,00	30	535.843,40			30.243.494,57	55.243.494,57
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		25.000.000,00	30	535.843,40			30.779.337,97	55.779.337,97
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		25.000.000,00	30	530.392,48			31.309.730,44	56.309.730,44
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		25.000.000,00	30	528.655,40			31.838.385,85	56.838.385,85
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		25.000.000,00	30	525.674,53			32.364.060,38	57.364.060,38
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		25.000.000,00	30	522.192,01			32.886.252,39	57.886.252,39
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		25.000.000,00	30	529.400,02			33.415.652,41	58.415.652,41
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		25.000.000,00	30	526.668,58			33.942.320,99	58.942.320,99
1-abr-20	30-abr-20	19,69%	2,18%	2,180%		25.000.000,00	30	544.982,11			34.487.303,09	59.487.303,09
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		25.000.000,00	30	507.708,44			34.995.011,53	59.995.011,53
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		25.000.000,00	30	505.954,29			35.500.965,83	60.500.965,83
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		25.000.000,00	30	505.954,29			36.006.920,12	61.006.920,12
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		25.000.000,00	30	510.212,07			36.517.132,19	61.517.132,19
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		25.000.000,00	30	511.712,95			37.028.845,13	62.028.845,13
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		25.000.000,00	30	505.202,11			37.534.047,24	62.534.047,24
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		25.000.000,00	30	498.924,39			38.032.971,63	63.032.971,63
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		25.000.000,00	30	489.349,59			38.522.321,22	63.522.321,22
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		25.000.000,00	30	485.812,03			39.008.133,25	64.008.133,25
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		25.000.000,00	30	491.368,63			39.499.501,88	64.499.501,88
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		25.000.000,00	30	488.086,79			39.987.588,67	64.987.588,67
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		25.000.000,00	30	485.559,14			40.473.147,81	65.473.147,81
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		25.000.000,00	30	483.				

Del Título 003 por el valor \$135.000.000, Se liquidan los intereses desde el 26 de abril de 2015 hasta hoy 24 de enero de 2024: nos arroja un resultado de \$461.706.260,78

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO+A2:M30A4A2A2:M179													
JUZGADO CIVIL LABORAL DEL CIRCUITO													
LIQUIDACION DE CREDITO LETRA 003													
Piazo TEA pactada, a mensual >>>				Piazo Hasta									
Tasa mensual pactada >>>													
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima		Mora Hasta (Hoy)				24-ene-24					
Mora TEA pactada, a mensual >>>													
Tasa mensual pactada >>>								Comercial		x			
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima						Consumo					
Saldo de capital, Fol. >>						\$135.000.000,00		Microc u Otros					
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>													
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO							
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses	
26-abr-15	30-abr-15		1,5			135.000.000,00		0,00	Valor	Folio	0,00	135.000.000,00	
26-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		135.000.000,00	5	483.372,42			483.372,42	135.483.372,42	
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		135.000.000,00	30	2.900.234,52			3.383.606,94	138.383.606,94	
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		135.000.000,00	30	2.900.234,52			6.283.841,46	141.283.841,46	
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		135.000.000,00	30	2.885.533,50			9.169.374,96	144.169.374,96	
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		135.000.000,00	30	2.885.533,50			12.054.908,46	147.054.908,46	
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		135.000.000,00	30	2.885.533,50			14.940.441,95	149.940.441,95	
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		135.000.000,00	30	2.894.890,69			17.835.332,64	152.835.332,64	
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		135.000.000,00	30	2.894.890,69			20.730.223,33	155.730.223,33	
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		135.000.000,00	30	2.894.890,69			23.625.114,02	158.625.114,02	
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		135.000.000,00	30	2.941.572,16			26.566.686,18	161.566.686,18	
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		135.000.000,00	30	2.941.572,16			29.508.258,35	164.508.258,35	
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		135.000.000,00	30	2.941.572,16			32.449.830,51	167.449.830,51	
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		135.000.000,00	30	3.055.542,63			35.505.373,14	170.505.373,14	
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		135.000.000,00	30	3.055.542,63			38.560.915,77	173.560.915,77	
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		135.000.000,00	30	3.055.542,63			41.616.458,40	176.616.458,40	
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		135.000.000,00	30	3.160.640,45			44.777.098,85	179.777.098,85	
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		135.000.000,00	30	3.160.640,45			47.937.739,29	182.937.739,29	
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		135.000.000,00	30	3.160.640,45			51.098.379,74	186.098.379,74	
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		135.000.000,00	30	3.245.389,56			54.343.769,30	189.343.769,30	
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		135.000.000,00	30	3.245.389,56			57.589.158,86	192.589.158,86	
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		135.000.000,00	30	3.245.389,56			60.834.548,42	195.834.548,42	
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		135.000.000,00	30	3.290.788,06			64.125.336,48	199.125.336,48	
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		135.000.000,00	30	3.290.788,06			67.416.124,53	202.416.124,53	
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		135.000.000,00	30	3.290.788,06			70.706.912,59	205.706.912,59	
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		135.000.000,00	30	3.289.493,23			73.996.405,82	208.996.405,82	
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		135.000.000,00	30	3.289.493,23			77.285.899,06	212.285.899,06	
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		135.000.000,00	30	3.289.493,23			80.575.392,29	215.575.392,29	
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		135.000.000,00	30	3.244.090,05			83.819.482,33	218.819.482,33	
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		135.000.000,00	30	3.244.090,05			87.063.572,38	222.063.572,38	
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		135.000.000,00	30	3.178.942,47			90.242.514,85	225.242.514,85	
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		135.000.000,00	30	3.135.759,25			93.378.274,10	228.378.274,10	
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		135.000.000,00	30	3.110.828,66			96.489.102,77	231.489.102,77	
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		135.000.000,00	30	3.085.848,47			99.574.951,24	234.574.951,24	
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		135.000.000,00	30	3.075.315,60			102.650.266,84	237.650.266,84	
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		135.000.000,00	30	3.117.394,14			105.767.660,98	240.767.660,98	
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		135.000.000,00	30	3.073.998,37			108.841.659,36	243.841.659,36	
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		135.000.000,00	30	3.047.624,71			111.889.284,07	246.889.284,07	
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		135.000.000,00	30	3.042.343,32			114.931.627,38	249.931.627,38	
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		135.000.000,00	30	3.021.195,50			117.952.822,88	252.952.822,88	
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		135.000.000,00	30	2.988.080,51			120.940.903,39	255.940.903,39	
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		135.000.000,00	30	2.976.137,68			123.917.041,07	258.917.041,07	
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		135.000.000,00	30	2.958.866,63			126.875.907,90	261.875.907,90	
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		135.000.000,00	30	2.934.914,01			129.810.821,92	264.810.821,92	
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		135.000.000,00	30	2.916.252,36			132.727.074,28	267.727.074,28	
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		135.000.000,00	30	2.904.240,90			135.631.315,18	270.631.315,18	
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		135.000.000,00	30	2.872.153,96			138.503.469,13	273.503.469,13	
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		135.000.000,00	30	2.944.234,43			141.447.703,57	276.447.703,57	
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		135.000.000,00	30	2.900.234,52			144.347.938,09	279.347.938,09	
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		135.000.000,00	30	2.893.554,37			147.241.492,46	282.241.492,46	
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		135.000.000,00	30	2.896.226,86			150.137.719,32	285.137.719,32	
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		135.000.000,00	30	2.890.881,32			153.028.600,64	288.028.600,64	
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		135.000.000,00	30	2.888.207,69			155.916.808,33	290.916.808,33	
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		135.000.000,00	30	2.893.554,37			158.810.362,71	293.810.362,71	
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		135.000.000,00	30	2.893.554,37			161.703.917,08	296.703.917,08	
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		135.000.000,00	30	2.864.119,37			164.568.036,45	299.568.036,45	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		135.000.000,00	30	2.854.739,17			167.422.775,62	302.422.775,62	
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		135.000.000,00	30	2.838.642,48			170.261.418,10	305.261.418,10	
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		135.000.000,00	30	2.819.836,83			173.081.254,94	308.081.254,94	
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		135.000.000,00	30	2.858.760,12			175.940.015,05	310.940.015,05	
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		135.000.000,00	30	2.844.010,34			178.784.025,39	313.784.025,39	
1-abr-20	30-abr-20	19,69%	2,18%	2,180%		135.000.000,00	30	2.942.903,37			181.726.928,76	316.726.928,76	
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		135.000.000,00	30	2.741.625,58			184.468.554,34	319.468.554,34	
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		135.000.000,00	30	2.732.153,17					

Cortésmente,

A stylized, handwritten signature in black ink, appearing to be 'JEDB'.

Juan Esteban Duque Benítez
C.c. 8.055.547 de Cauca Asia Antioquia
t.p. 205.688 del Consejo Superior de la Judicatura